Nr postępowania: O/OP.F-2.2431.29.2025

WYKONAWCA: 

(nazwa i adres wykonawcy, z którym zawarto umowę lub udzielono zamówienia bez umowy)  

Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:

brutto: 99.369,28 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć 
złotych 28/100)

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: (data zawarcia umowy lub udzielenia zamówienia bez umowy) 

23.10.2025

ZAKRES ZAMÓWIENIA:

Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym okresie od 
01.01.2026 do 31.12.2027 na potrzeby GDDKiA w Opolu.